UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG TH AN SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 251 /TTr-THAS
	Nam Sách, ngày  06  tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc bổ sung kinh phí chi con người năm 2023

Kính gửi:
- UBND huyện Nam Sách;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Nam Sách.
Căn cứ Quyết định số 3699/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND huyện Nam Sách về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán  ngân sách nhà nước năm 2023,

Căn cứ Quyết định số 3846 /QĐ-UBND, ngày  31/ 12/ 20222 của UBND huyện về việc giao chỉ tiêu biên chế năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2308/QĐ-UBND, ngày  16 /10/2023 của UBND huyện về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức năm 2023
Trường TH An Sơn đề nghị UBND huyện, phòng Tài chính - Kế hoạch bổ sung kinh phí chi con người năm 2023 của đơn vị như sau:
1. Số biên chế giao kinh phí năm 2023 là 31 người, số biên chế UBND huyện giao 32 người, tăng 01 biên chế so với giao dự toán, đề nghị UBND huyện cấp bổ sung kinh phí năm 2023 là : 52.325.000đồng

2. Kinh phí chi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp, chuyển xếp lương viên chức năm 2023 là: 17.212.000đồng.
(có danh sách kèm theo)

Kinh phí đề nghị bổ sung năm 2023 (1+2) là:  69.537.000đồng
Để đảm bảo kinh phí kịp thời chi con người, Trường TH An Sơn đề nghị UBND huyện Nam Sách, Phòng Tài chính - Kế hoạch xem xét bổ sung kinh phí./.
	Nơi nhận:

- UBND huyện Nam Sách,
- Phòng Tài chính-Kế hoạch,

- Lưu VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	Stt
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lương
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Mái vòm khung sắt hộp mạ kẽm 25x25x1.4

Lợp tấm nhựa polycarbonate

Kích thước: 2m50x4m10x1m00 x 4 cái
	m2
	41,00
	378.000
	     15.498.000

	Mái vòm khung sắt hộp mạ kẽm 25x25x1.4

Lợp tấm nhựa polycarbonate

Kích thước: 4m00x4m70x1m00 x 2 cái
	m2
	37,60
	378.000
	14.212.000

	Yếm mái vòm khung sắt hộp mạ kẽm 20x20x1.4

Lợp tấm nhựa polycarbonate

Kích thước: 4m00x0m50 x 4 cái
	m2
	8,00
	  378.000
	3.024.000

	Chân cột mạ kẽm phi 60x1.4 chân hàn mặt bich 15x15x10 ví nở sắt và hàn dâu thép

Cột cao 2m50 ( 4 cột x 6 vòm )
	m
	60,00
	86.400
	5.184.000

	Cộng

	37.918.000

	2
	Mái nhà tre khung sắt hộp mạ kẽm 25x50x1.4

Lợp trúc phun UV 2 mặt hình ngôi nhà

Kích thước: 2m90x2m00 x0m50

Chân cột đổ be tông  50x50x100
	m2
	5,8
	3.456.000
	     20.044.800

	Hố bê tông KT: 50x50x100 Dọ sắt khung xương V4
	Hố
	2
	432.000
	864.000

	Khung hình ô vuông cài chân hoa

Chất liệu khung sắt hộp mạ kẽm 20x20x1.4

Kích thước 1m20x2m50 x 3 cái

ốp tấm nhựa giả gỗ ngoài trời bốn mặt
	m2
	9
	1.944.000
	17.496.000

	Công lắp dựng và sản xuất
	công
	14
	432.000
	6.048.000

	Cộng

	44.452.800

	3
	Mái vòm khung sắt hộp mạ kẽm 25x50x1.4

Lợp trúc phun UV 2 mặt

Kích thước: 7m50x0m80 độ cao 3m50

Chân cột đổ be tông thanh chéo trang trí ống trong mạ kẽm phi 60x6m00x1.4
	m2
	6,00
	3.456.000
	     20.763.000

	Hố bê tông KT: 1m00x1m00x1m00

Dọ sắt khung xương V4
	Hố
	2
	1.458.000
	2.916.000

	Ống thép mạ kẽm phi 60x6m00x1.4
	Cột
	2
	  378.000
	756.000

	Công lắp dựng và sản xuất
	công
	10
	432.000
	4.320.000

	Cộng

	28.755.000

	4
	Hình mô phỏng trái tim kép và nốt nhạc

KT: 4m50 x 3m00

Dòng chữ Ngôi trường hạnh phúc

Chất liệu Alcores SK màu đỏ bóng dựng nổi 20cm khung sắt hộp mạ kẽm

Chân cột ống thép phi 76
	m2
	13,50
	1.836.000
	24.786.000

	Hình mô phỏng con ong cầm bút và nhân vật hoạt hình ngộ nghĩnh

KT: 4m00 x 3m00 Dòng chữ cô giáo như mẹ hiền Chất liệu Alcores SK màu đỏ bóng dựng nổi 20cm khung sắt hộp mạ kẽm Chân cột ống thép phi 76
	m2
	12,0
	1.836.000
	22.032.000

	Cộng

	  46.818.000

	5
	Vẽ tranh tường các khu vực hiên, tiền sảnh lớp học
	m2
	122
	450.000
	54.900.000

	Cộng

	  54.900.000

	Tổng  1+2+3+4+5

	212.843.800

2. Hội thảo “Nâng cao chất lượng  xây dựng mô hình bếp ăn bán trú đảm bảo chất lượng trong trường mầm non”.
	Stt
	Nội dung
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Cửa lưới chắn côn trùng, ruồi, muỗi

Chất liệu: Khung nhôm Inox
	M2
	18.9
	1.450.000
	27.405.000

	2
	Biển bảng , hình ảnh tuyên truyền và các quy định tiêu chuẩn bếp ăn bán trú
	M2
	35
	253.000
	8.855.000

	3
	Xe đẩy cơm INOX
	Cái
	1
	6.750.000
	6.750.000

	CỘNG

	43.010.000

3.Hội thi “Giáo viên dạy giỏi khối nhà trẻ” cấp huyện năm học 2023 - 2024
	Stt
	Nội dung
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Cỏ nhân tạo phục vụ các khu vực trải nghiệm của trẻ
	M2
	70
	243.000
	17.010.000

	2
	Xốp trải nền phòng học
	phòng
	10
	1.800.000
	18.000.000

	3
	Biển bảng hội thi giáo viên dạy giỏi khối nhà trẻ cấp huyện
	M2
	7,5
	240.000
	1.800.000

	CỘNG

	36.810.000